PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	28
	ноября
	2012
	года
	№
	3-2/
	13

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Трусово» от  25.10.2006 № 1-7/50 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Трусово»

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2009 N 283-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 216-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации"

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» от 25.10.2006 № 1-7/50 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Трусово» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации»;

2) в абзаце втором подпункта а) пункта 3  слово "поселениях" заменить словами "населенных пунктах";

3) в абзацах третьем и четвертом подпункта а) пункта 3 слово "предоставленных" заменить словами "приобретенных (предоставленных)";

4) пункт 6 исключить;

5) абзац 3 пункта 7 исключить.

2. Решение опубликовать в газете «Красная Печора».

3.  Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2013 года.
	Глава сельского поселения «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1